
 

 

XXXXXXX XXXXX 

 

Od: XXXXXXXX XXXXXXXXX 
Odesláno: 5. října 2020 10:05 
Komu: XXXXXXX XXXXX 
Předmět: FW: Nezávazná cenová nabídka 
  

  

 

From: XXX.XXXXXXX@XXX.cz <XXX.XXXXXXX@XXX.cz>   

Sent: Friday, September 25, 2020 2:14 PM  

To: XXXXXXXX XXXXXXXX <XXXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz>  

Subject: RE: Nezávazná cenová nabídka  

  

Dobrý den,  

děkuji a zajistíme  

  

--   

S pozdravem  

  

XXXX XXX XXXXXXX  

SIDA s.r.o.  

Krapkova 28, 79601 Prostějov  

  

  

---------- Původní e-mail ----------  

Od: XXXXXXXX XXXXXXXXX <XXXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz>  

Komu: XXX.XXXXXXX@XXX.cz' <XXX.XXXXXXX@XXX.cz>  

Datum: 25. 9. 2020 14:02:56  

Předmět: RE: Nezávazná cenová nabídka   

Na základě cenové nabídky ze dne 25.9.2020 objednáváme u vás pro potřeby Krajského státního 

zastupitelství v Praze níže uvedené zboží:  

   množství  Cena za balení bez DPH  Cena celkem bez DPH  

skládané papírové ručníky ZZ   140 balení á 3 000 ks  303,00 Kč   42 420,00 Kč 

toaletní papír Jumbo   100 balení á 6 ks  133,20 Kč   13 320,00 Kč 

   

Cena celkem: 55 740,00 Kč bez DPH  

                         67 445,40 Kč vč. DPH    

Poznámka pro dodání zboží:   

Vjezd do dvora budovy KSZ v Praze je vhodný pouze pro dodávkové automobily (rozměry vjezdu: výška 
267 cm, šířka 236 cm); ostraha budovy je zajištěna justiční stráží, která bude o dodání zboží předem 
odpovědným pracovníkem ekonomického oddělení KSZ v Praze informována a může vyžadovat u osob 



 

 

dodávajících zboží prokázání totožnosti; dodání zboží je možno pouze v pracovní době – tj. pondělí až 
pátek od 7.30 do 16 hodin, ve středu do 17 hodin a v pátek do 15 hodin.    

   

V současné době platí v budově zpřísněná pravidla pro pohyb osob: vstup je možný pouze se 
zakrytými ústy a nosem, po provedení dezinfekce rukou a je možné, že řidiči bude změřena 
tělesná teplota bezkontaktním teploměrem.  

Kontaktní osobou pro převzetí zboží je sl. XXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXX, 

XXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz.  

   

S pozdravem  

   

XXXXXXXXX XXXXXXXX  

referent BOZP a veřejných zakázek  

Krajské státní zastupitelství v Praze  

Husova 11 110 01 Praha 1  

tel.: XXX XXX XXX  

e-mail: XXXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz  

   

   


